DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASCESE E OS ASPECTOS DA
FORMAÇÃO HUMANA, INTERFACES COM OS TEMAS DA EDUCAÇÃO FÍSICA NO
SÉCULO XXI de autoria de LEONARDO ROCHA DA GAMA, foi publicado nos Anais VI
SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106294

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106294